

Fa. Lehwald  
 Anhänger  
 0171-6419857  
 Lise-Meitner-Str. 2  
 45768 Marl

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230501316  
 Kundennr.: 50887  
 Datum: 16. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

 Lieferung DI230501676 vom 16.05.2023; Ihre Referenznr.: WA  
 08.05.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402511		<b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b> Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm, für 4-/5- Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 25,00 kg	20	Stück	9,06	181,20
2	40207		<b>Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm</b> Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stück	1,53	4,59
3	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg	20	Stück	19,60	392,00
4	40876		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 29,20 kg	10	Stück	23,44	234,40
5	30111		<b>SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, M+S</b> SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, auf Stahl-Felge 5Jx13, 5/67/112, ET 30, 650 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 38,82 kg	3	Stück	79,00	237,00
6	402511		<b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b>	20	Stück	9,06	181,20

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230501316

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm, für 4-/5-Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 25,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005688 *** Ihre Belegnr.: WA 12.04.2023 / SAMMEL				
8	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt	30	Stück	5,00	150,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005688 *** Ihre Belegnr.: WA 12.04.2023 / SAMMEL				
9	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,10 kg	15	Stück	19,60	294,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,10 kg				
10	42001		<b>BÜNTE Intensiv-Reiniger, 10 l Kanister</b> BÜNTE Intensiv-Reiniger, 10 l Kanister, für Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc.	1	Stück	39,19	39,19
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006558 *** Ihre Belegnr.: TEL / SAMMEL KW18/2023				
11	40560		<b>Stäbchenzurrchiene, 3 m, m. Gummischutz</b> Stäbchenzurrchiene, 3 m, mit Gummischutz, Aluminium	3	Stück	49,05	147,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,90 kg				
12	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück		
13	651		<b>Spedition Aufschlag Sperrgut</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230003861 *** Ihre Belegnr.: WA 10.03.2023 / SAMMEL	1	Stück		
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,90 kg				
14	400930		<b>WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 8-G+SB	4	Stück	29,68	118,72

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230501316

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/ horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007031 *** Ihre Belegnr.: AD STALL				
15	40445		<b>SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 V</b> SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 300 Ampere, mit 4-poligen Stecker für für Fernbedienung, 2-poligen Stecker für Magnetspule, für Hydraulikaggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007210 *** Ihre Belegnr.: TEL. DANIEL	3	Stück	54,59	163,77
16	40005		<b>WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-H, bis Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,48 kg	8	Stück	20,50	164,00
17	400930		<b>WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G+SB 800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/ horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,45 kg	5	Stück	29,68	148,40
18	66062		<b>FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts</b> FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und mit/ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 138 x B: 238 x T: 55 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	Stück	20,13	80,52

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230501316

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	67		Versandgewicht: 2,36 kg <b>DEU Spedition</b>		<b>1 Stück</b>		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.536,14</b>
						19% MwSt.	481,87
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.018,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 266,730**Lief. an Adresse**Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl  
Deutschland